Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Laguna

Nome

Educacédo de Jovens e Adultos - Fisica - Habilitado - Nao PCD

Pontuacao Final

1 703377
733368
807081
500663
714470
708047
135505

N o o b~ WDN

NILSA MICHELS

RICARDO JOSE FERNANDES

RENATO DA SILVA ROSA RODRIGUES
CAROLINE MACHADO

DENISE MARTINS MORAES

ALEX KOBASHIGAWA

VIVIANE ROSA NOGARETTI BONDDEMBERO

7180
7040
6520
6140
5136
4668
4640

Educacéo de Jovens e Adultos - Fisica - Nao Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigéo

Nome

Pontuacao Final

1 316342
204740
105351
710204
500770
457508

o O~ WN

JORGE INACIO MARTINS

SANDRA REGINA SILVEIRA

MICHELLE BELMIRO ILIBIO

SILVANA DILMA MACHADO INNOCENTE
LUCAS DE SOUZA CANDIDO

BRAZ CELESTINO DE CAMPOS

6412
5920
5276
4940
4284
3144
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